
SB6 SchnellbusSchnellbus
Bad Berleburg - Dotzlar - Sassenhausen - Bad Laasphe

Busverkehr Ruhr-Sieg GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 01806 607085 (Festnetz 0,20 EUR/Anruf, Mobilfunk max. 0,60 EUR/Anruf) 

montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  KB a9 KB S KB KB S a9 KB KB KB KB

Bad Berleburg EJOT   14.59 15.55
Bad Berleburg ZOB   05.18 06.45 09.00 11.00 12.40 12.51 15.00 16.00 17.00
Bad Berleburg Limburgstraße   05.20 06.47 09.02 11.02 12.42 12.53 15.02 16.02 17.02
Bad Berleburg Bernauer Straße   05.21 06.48 09.03 11.03 12.43 12.54 15.03 16.03 17.03
Meckhausen   05.24 06.51 09.06 11.06 12.46 12.57 15.06 16.06 17.06
Dotzlar Schule   05.26 06.53 07.04 09.08 11.08 12.48 12.59 15.08 16.08 17.08
Dotzlar Abzw Sassenhausen   05.27 06.54 07.05 09.09 11.09 12.49 13.00 15.09 16.09 17.09
Sassenhausen   05.32 06.59 07.10 09.14 11.14 12.54 13.05 15.14 16.14 17.14
Bracht   05.41 07.08 07.19 09.23 11.23 13.03 13.14 15.23 16.23 17.23
Bad Laasphe Im Laasphetal   05.43 07.10 07.21 09.25 11.25 13.05 13.16 15.25 16.25 17.25
Bad Laasphe Abzw. Bergstraße   05.44 07.11 07.22 09.26 11.26 13.06 13.17 15.26 16.26 17.26
Bad Laasphe Schloss Wittgenst.   07.24
Bad Laasphe Wilhelmsplatz   05.46 07.13 07.28 09.28 11.28 13.08 13.19 15.28 16.28 17.28
Bad Laasphe ZOB   05.47 07.14 07.29 09.29 11.29 13.09 13.20 15.29 16.29 17.29

Haltestellen Abfahrtszeiten

KB  = KleinBus (eingeschränktes Platzangebot)  a9  = nur montags bis freitags an schulfreien Tagen  S  = nur an Schultagen (NRW)  



SB6 SchnellbusSchnellbus
Bad Laasphe - Sassenhausen - Dotzlar - Bad Berleburg

Busverkehr Ruhr-Sieg GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 01806 607085 (Festnetz 0,20 EUR/Anruf, Mobilfunk max. 0,60 EUR/Anruf) 

montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  KB KB a9 KB S KB KB S KB a9 KB S KB KB KB

Bad Laasphe ZOB   05.20 06.10 07.30 07.40 09.30 11.30 13.09 14.30 15.06 16.30 17.30
Bad Laasphe Wilhelmsplatz   05.21 06.11 07.31 07.41 09.31 11.31 13.10 14.31 15.07 16.31 17.31
Bad Laasphe Schloss Wittgenst.   13.15 15.12
Bad Laasphe Abzw. Bergstraße   05.23 06.13 07.33 07.43 09.33 11.33 13.17 14.33 15.14 16.33 17.33
Bad Laasphe Im Laasphetal   05.24 06.14 07.34 07.44 09.34 11.34 13.18 14.34 15.15 16.34 17.34
Bracht   05.26 06.16 07.36 07.46 09.36 11.36 13.20 14.36 15.17 16.36 17.36
Sassenhausen   05.35 06.25 07.45 07.55 09.45 11.45 13.29 14.45 15.26 16.45 17.45
Dotzlar Abzw Sassenhausen   05.40 06.30 07.50 08.00 09.50 11.50 13.34 14.50 15.31 16.50 17.50
Dotzlar Schule   05.41 06.31 07.51 08.01 09.51 11.51 13.35 14.51 15.32 16.51 17.51
Meckhausen   05.43 06.33 07.53 09.53 11.53 13.37 14.53 15.34 16.53 17.53
Bad Berleburg Bernauer Straße   05.45 06.35 07.55 09.55 11.55 14.55 15.36 16.55 17.55
Bad Berleburg Limburgstraße   05.46 06.36 07.56 09.56 11.56 14.56 15.37 16.56 17.56
Bad Berleburg ZOB   05.48 06.38 07.58 09.58 11.58 14.57 15.39 16.58 17.58
Bad Berleburg EJOT   05.51

Haltestellen Abfahrtszeiten

KB  = KleinBus (eingeschränktes Platzangebot)  a9  = nur montags bis freitags an schulfreien Tagen  S  = nur an Schultagen (NRW)  
   = Hält nur zum Aussteigen


	Linie "L193"
	Schnellbus Bad Berleburg - Dotzlar - Sassenhausen - Bad Laasphe
	mo-fr

	Schnellbus Bad Laasphe - Sassenhausen - Dotzlar - Bad Berleburg
	mo-fr



